MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 16/2020 – UFPI/CEAD

PROCESSO SELETIVO – BOLSISTAS CAPES - COORDENADOR DE CURSO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA/CEAD/UFPI – CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

RESULTADO DO RECURSO CONTRA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção instituída para a execução do edital em epígrafe, com anuência do diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD,

no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Cronograma de atividades do edital em epígrafe, torna público aos interessados que não houve

recursos contra o resultado da análise de currículos, portanto, mantém-se o resultado da análise de currículos publicado em 27.04.2020.

Teresina (PI), 29 de abril de 2020.

Comissão de Seleção CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/